

Årsredovisning

Breviks Entreprenad AB

559160-1066

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pär Berndtsson
2023-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och anläggning. Verksamheten omfattar bland annat el- och ljusinstallation, ljusdesign samt snickeriuppdrag. Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 898	2 423	820	208
Resultat efter finansiella poster	679	225	76	89
Soliditet %	39	31	44	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på tjänster ökade när pandemin avtog.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	130 836	177 878
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		177 878	-177 878
- Årets resultat			538 498
- Belopp vid årets utgång	50 000	308 714	538 498

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	308 714
Årets resultat	538 498
<i>Summa</i>	<i>847 212</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	797 212
<i>Summa</i>	<i>847 212</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 897 795	2 422 683
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 897 795	2 422 683
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 134 018	-927 526
Övriga externa kostnader	-499 672	-257 254
Personalkostnader	2 -2 399 862	-896 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-186 990	-117 000
Summa rörelsekostnader	-5 220 542	-2 197 802
Rörelseresultat	677 253	224 881
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 343	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-74	-66
Summa finansiella poster	1 269	-66
Resultat efter finansiella poster	678 522	224 815
Resultat före skatt	678 522	224 815
Skatter		
Skatt på årets resultat	-140 024	-46 937
Årets resultat	538 498	177 878

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	436 310	273 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		436 310	273 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		100 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		536 310	273 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		273 708	96 634
Övriga fordringar		70 838	5 088
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		344 546	101 722
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 444 792	765 060
<i>Summa kassa och bank</i>		1 444 792	765 060
Summa omsättningstillgångar		1 789 338	866 782
SUMMA TILLGÅNGAR		2 325 648	1 139 782

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	308 714	130 836
Årets resultat	538 498	177 878
<i>Summa fritt eget kapital</i>	847 212	308 714
Summa eget kapital	897 212	358 714
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	145 543	244 333
Skatteskulder	150 808	55 074
Övriga skulder	984 402	452 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	147 683	29 582
Summa kortfristiga skulder	1 428 436	781 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 325 648	1 139 782

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång. Avskrivning på anläggningstillgångar har gjorts med maximalt tillåtet skattemässigt belopp enligt huvudregeln, 30-regeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	390 000	-
Inköp	350 300	390 000
Utgående anskaffningsvärden	740 300	390 000
Årets avskrivningar	186 990	117 000

UNDERSKRIFTER

Tyresö den 20 april 2023

Pär Berndtsson

Pär Berndtsson

2023-03-30